MUNAZO CO.,LTD

平成22年2月1日

お取引先各位

ムナゾウ株式会社
 〒658-0032神戸市東灘区向洋町中6-9

 TEL:078-857-5447 Fax:078-857-5443

バーコード検証機校正費用他について

標記の件につきまして、下記内容通りご案内申し上げます。

校正料金表

製品名 型式 基本調整費用 校正証明書発行料 最終ユーザ価格

オートスキャンＩＩ

8000

6000

￥60,000

￥60,000

+￥30,000

+￥30,000

＝￥90,000

＝￥90,000

ＷｅｂＳｃａｎ

TC201-R（１ｽｷｬﾅ）

TC201-R（２ｽｷｬﾅ）

TC401-RL(1CCD+1Laser)

TC401-RL(1CCD+2Laser)

TC USB CCD

TC USB Laser

TC USB CCD&Laser

￥50,000

￥70,000

￥70,000

￥90,000

￥50,000

￥50,000

￥70,000

+￥30,000

+￥30,000

+￥30,000

+￥30,000

+￥30,000

+￥30,000

+￥30,000

＝￥80,000

＝￥100,000

＝￥100,000

＝￥120,000

＝￥80,000

＝￥80,000

＝￥100,000

コーダスキャンⅡ

レーザコーダスキャン

￥35,000

￥35,000

+￥23,000

+￥23,000

＝￥58,000

＝￥58,000

インスペクター

2000

L1000･L2000・3000・4000Ｌ

4000A

￥24,000

￥26,000

￥30,000

+￥15,000

+￥19,000

+￥30,000

＝￥39,000

＝￥45,000

＝￥60,000

レーザーエグザマイナー Ｅｌｉｔｅ ￥35,000 +￥23,000 ＝￥58,000

Ａｘｉｃｏｎ PC6XXX

PC65XX

￥25,000

￥25,000

+￥30,000

+￥30,000

＝￥55,000

＝￥55,000

ＨＨＰ ＱＣ890 ￥25,000 +￥30,000 ＝￥55,000

プリンタ

TP32

DP34

TP34A

TP40/TP80

TP140/140A

￥18,000

￥18,000

￥18,000

￥18,000

￥18,000

+￥ 9,180

+￥ 9,180

+￥ 9,180

+￥ 9,180

+￥ 9,180

＝￥27,180

＝￥27,180

＝￥27,180

＝￥27,180

＝￥27,180

備考

・ 基本料金（３時間以内一律）の他、修理内容により時間延長が発生する場合には修理追加費用として別途 9000 円/時間

（最終ユーザ価格）が加算されます。

・ 製品購入時にご依頼の場合は、校正証明書発行料のみ(基本調整費用は不要)となります。

・ 部品交換が必要な場合には、別途部品代金を要します。

・ 代理店仕切価格は、上記価格（部品代も含む）の 15％レスとなります。

・ 荷造/送料として一律 2,000 円を別途申し受けます。

・ 消費税は別途。

部品交換を伴う修理不可製品群

・旧式オートスキャン,TP140プリンタ
・コーダスキャン 3600＋専用放電プリンタ、コーダスキャンＩＩ及び TP32専用プリンタ
・旧インスペクタ（弁当箱型）シリーズⅡ、Ⅲ、Ⅳ、2000、レーザータイプ
・TP34,TP34A,TP40Companion,TP36,DP34（ドット印字）プリンタ

社内校正用テストカードについて

社内校正用テストカードは、以下価格となります。

>ＲＪＳ インスペクターテストシンボルシート【製品番号 002-1958】
（I2OF5 ｼﾝﾎﾞﾙのみバー幅偏差グラフ表示）                                          定価 15,000円
>ＭＵＮＡＺＯ インスペクター校正用テストカード【製品番号 002-2005】
（全 6 ｼﾝﾎﾞﾙ<デコーダビリティー値/反射率・PCS値/バー幅偏差グラフ表示>付＋テスター用途適合証明付） 定価 20,000円
>ＥＡＮ/ＵＣＣ 校正基準テストカード「The Judge」 【製品番号 CCSV-1】
(全 4EAN/UPCシンボルの ISO全パラメータ検証データ＋バース・ペース幅検証データ)付属               定価 66,000円

*いずれも、消費税は別途。送料含む。仕切り価格は、定価の１５％レスとなります。